
Lykke Cykler & Scootere ApS

CVR-nr.: 38248960

Østre Ringvej 26
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2026

Filip Guldborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Cykler & Scootere ApS
Østre Ringvej 26
5750 Ringe

CVR-nr.: 38248960
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler og scootere samt salg af tilbehør hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 430. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.580 og en egenkapital på tkr. 746.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.336.149	996.693
Personaleomkostninger	1	-767.345	-686.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	59.700
Resultat af ordinær primær drift		568.804	369.862
Andre finansielle indtægter		100	153
Øvrige finansielle omkostninger		-9.961	-22.698
Ordinært resultat før skat		558.943	347.317
Skat af årets resultat		-128.663	-82.038
Årets resultat		430.280	265.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		690.000	0
Overført resultat		-259.720	265.279
I alt		430.280	265.279

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.477.775	1.166.830
Varebeholdninger i alt		1.477.775	1.166.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.236	993
Andre tilgodehavender		29.115	15.864
Tilgodehavender i alt		48.351	16.857
Likvide beholdninger		53.978	21.459
Omsætningsaktiver i alt		1.580.104	1.205.146
AKTIVER I ALT		1.580.104	1.205.146

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.559	265.279
Forslag til udbytte		690.000	0
Egenkapital i alt		745.559	315.279
Hensættelse til udskudt skat		0	14.953
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.953
Gæld til banker		23.726	252.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.331	258.455
Skyldig selskabsskat		143.616	68.904
Skyldig moms og afgifter		138.865	157.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.572	36.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.435	101.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.545	874.914
Gældsforpligtelser i alt		834.545	874.914
PASSIVER I ALT		1.580.104	1.205.146

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	717.978	659.250
Pensionsbidrag	16.103	15.663
Andre omkostninger til social sikring	33.264	11.618
	<u>767.345</u>	<u>686.531</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. driftsmidler, restforpligtelse tkr. 77.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	2